
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/215/2021 

RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz.  1372;zm,: Dz.U. z 2021r. poz. 1834), art.211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 258, 

264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305, zm.: Dz.U. 

z 2021r. poz. 1535 i poz. 1773) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020r. 

w sprawie budżetu na 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 

11 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2021r., 

Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXIX/157/2021 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora 

Wielkie z dnia 31 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 kwietnia 

2021r., Zarządzeniem  Nr 24/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2021r., Zarządzeniem 

Nr 25/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 maja 2021r., Uchwałą Nr XXX/166/2021 Rady Gminy 

w Jeziorach Wielkich z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 

28 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2021r., Uchwałą 

Nr XXXI/177/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 36/2021 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XXXII/182/2021 Rady Gminy 

w Jeziorach Wielkich z dnia 13 lipca 2021r., Uchwałą Nr XXXIII/186/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 2 sierpnia 2021r.,  Zarządzeniem Nr 43/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 sierpnia 2021r., 

Uchwałą Nr XXXIV/190/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 sierpnia 2021r., Zarządzeniem 

Nr 47/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2021r., Uchwałą Nr XXXV/193/2021 Rady Gminy 

w Jeziorach Wielkich z dnia 28 września 2021r., Zarządzeniem Nr 51/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 30 września 2021r.,  Uchwałą Nr XXXVI/195/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia  

26 października 2021r. ,  Zarządzeniem Nr 61/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 listopada 2021r.,  

Uchwałą Nr XXXVIII/213/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 8 grudnia 2021r. oraz Zarządzeniem 

Nr 64/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 grudnia 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  27.536.636,90 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  23.853.310,90 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  3.683.326,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  29.975.762,72 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  22.270.782,72 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 7120



2) wydatki majątkowe w wysokości  7.704.980,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. " 

3. § 11 otrzymuje brzmienie: 

" §11. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

1) dochody w wysokości 10.100,00 zł, 

2) wydatki w wysokości  10.100,00 zl, 

zgodnie z załącznikiem nr 3." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora 

Wielkie i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Jerzy Kamelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7120



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7120



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7120



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/215/2021 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7120


		2021-12-31T09:12:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




